

Wykaz podmiotów zbierających na terenie Gminy Komańcza zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny z gospodarstw domowych.

Podmiot zbierający	Miejsce zbierania	Dodatkowe informacje
<p>Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Komańczy 38-543 Komańcza 166 tel./fax 0-13 467 73 25</p>	<p>Zaplecze Techniczne GPGK w Szczawnem tel. 0-13 4676023 godz. pracy. 07.00 – 15.00</p>	<p>Odbierane będą:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zużyty sprzęt gospodarstwa domowego: chłodziarki, zamrażarki, pralki, zmywarki, kuchenki, piece elektryczne, elektryczne płyty grzejne, mikrofalówki odkurzacze, żelazka, tostery, frytkownice, młynki do kawy i inne rozdrabniacze, zegary, zegarki i inne urządzenia, wagi, itp. 2. Zużyty sprzęt teleinformacyjny i telekomunikacyjny: komputery w tym procesory, myszy, monitory, klawiatury, drukarki, faksy, telefony w tym telefony komórkowe. 3. Zużyty sprzęt audiowizualny: radia, telewizory, sprzęt video, sprzęt hi-fi, wzmacniacze dźwięku, instrumenty muzyczne. 4. Zużyty sprzęt oświetleniowy: oprawy oświetleniowe do lamp fluorescencyjnych, pozostałe urządzenia oświetleniowe za wyjątkiem żarówek i świetlówek. 5. Zużyte narzędzia elektryczne i elektroniczne (za wyjątkiem narzędzi przemysłowych): wiertarki, piły, maszyny do szycia, urządzenia do przetwarzania drewna, metalu i innych materiałów, narzędzia do spawania, lutowania itp., narzędzia do koszenia traw itp. 6. Zabawki, sprzęt rekreacyjny i sportowy: kolejki elektryczne, tory wyścigowe itp., kieszonkowe konsole do gier video, gry video, pozostałe zabawki, sprzęt rekreacyjny i sportowy.

Uwaga !!!

Należy telefonicznie uzgodnić termin i czas przywiezienia zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego do zaplecza technicznego w Szczawnem. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny będzie odbierany nieodpłatnie.

Ponadto raz w roku, po wcześniejszym zawiadomieniu mieszkańców gminy stosownym obwieszczeniem, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany będzie przy okazji zbiórki odpadów wielkogabarytowych.